
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

15.12.2025     м. Вінниця               № 728 

 

 

Про внесення змін до Комплексної програми  

захисту населення і територій Вінницької  

області у разі загрози та виникнення  

надзвичайних ситуацій на 2022–2026 роки 

 

 

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», постанови Кабінету Міністрів України 

від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до Комплексної програми захисту населення і територій 

Вінницької області у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій на 

2022–2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 

24 грудня 2021 року № 297, такі зміни: 

 

1) розділ 1.1 додатка 1 викласти у новій редакції, згідно з додатком 1; 

 

2) додатки 2, 3 викласти у новій редакції, згідно з додатками 2, 3; 

 

3) підпункти 1.1.1 та 1.1.2 пункту 1.1 розділу 1 додатка 4 викласти у новій 

редакції, згідно з додатком 4; 

 

4) доповнити додаток 4 новим розділом 8, згідно з додатком 5. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Сергія Здітовецького. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                  Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу начальника обласної 

військової адміністрації  

15 грудня 2025 р.  № 728              

 

 

ЗМІНИ, 

що вносяться до розділу 1.1 «Загальна характеристика Комплексної 

програми захисту населення і територій Вінницької області у разі загрози 

та виникнення надзвичайних ситуацій на 2022–2026 роки» 

 

1 Ініціатор розроблення 

Програми 

 

Вінницька обласна державна адміністрація 

 

2 Дата, номер і назва 

розпорядчого документа 

органу виконавчої влади 

про розроблення Програми 

Розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 18 серпня 2021 року № 628 

«Про розроблення Комплексної програми 

захисту населення і територій Вінницької 

області у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій  на 2022–2026 роки» 

 

3 Розробник Програми Департамент з питань цивільного захисту, 

ресурсного забезпечення сил оборони і 

безпеки обласної військової адміністрації 

 

4 Співрозробники Програми Департаменти обласної державної 

адміністрації: 

з питань оборонної роботи, цивільного 

захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами;  

інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю; 

соціальної та молодіжної політики; 

Комунальна установа «Вінницький обласний 

центр цивільного захисту та матеріальних 

резервів»; 

Навчально-методичний центр цивільного 

захисту та безпеки життєдіяльності 

Вінницької області; 

Головне управління ДСНС України у 

Вінницькій області;  

Вінницький обласний центр з 

гідрометеорології 

 



2 

 

5 Відповідальний 

виконавець Програми 

Департамент з питань цивільного захисту, 

ресурсного забезпечення сил оборони і 

безпеки обласної військової адміністрації 

 

6 Учасники Програми Департаменти обласної військової 

адміністрації: 

з питань цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення сил оборони і безпеки; 

інформаційної діяльності та комунікацій з 

громадськістю; 

соціальної та молодіжної політики; 

охорони здоров’я та реабілітації; 

гуманітарної політики; 

фінансів; 

Управління будівництва обласної військової 

адміністрації; 

сільські, селищні та міські ради; 

Комунальна установа «Вінницький обласний 

центр цивільного захисту та матеріальних 

резервів»; 

Державне підприємство «Архітектурно-

будівельний інжиніринг»; 

Навчально-методичний центр цивільного 

захисту та безпеки життєдіяльності 

Вінницької області; 

Вище професійне училище Львівського 

державного  університету безпеки 

життєдіяльності (м. Вінниця); 

Обласне комунальне підприємство 

«Агроінформ»; 

Комунальне підприємство «Обласна 

спеціалізована аптека № 1»; 

Управління спільної комунальної власності 

територіальних громад Вінницької області; 

Головне управління ДСНС України у 

Вінницькій області;  

Аварійно-рятувальний загін спеціального 

призначення Головного управління ДСНС 

України у Вінницькій області; 

Вінницький обласний центр з 

гідрометеорології; 

КП «Вінницяоблводоканал»  

 

7 Терміни реалізації 

Програми 

2022–2026 роки 



3 

 

8 Перелік місцевих 

бюджетів, які приймають 

участь у виконанні 

Програми (для 

комплексних програм) 

 

Обласний бюджет та інші місцеві бюджети 

9 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 

Програми, всього 

 

2 113 109,5 тис. грн 

 

9.1 зокрема бюджетних 

коштів: 

 

2 113 109,5 тис. грн 

 

 коштів обласного бюджету 
1 714 093,25 тис. грн 

 коштів сільських, 

селищних та міських рад 

(територіальних громад) 

 

399 016,25 тис. грн 

10 Основні джерела 

фінансування Програми 

Кошти обласного та місцевих бюджетів 

 

 

Директор Департаменту з питань  

цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення сил оборони і безпеки 

обласної військової адміністрації     Богдан ЗУБЧИК 


